

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: MULTIFUNKČNÉ A WORKOUTOVÉ IHRISKO V OBCI IVANOVCE

JKSO:
Miesto: k.ú.IVANOVCE

KS:
Dátum: 9.10.2024

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: Veríme v zábavu, s.r.o. , Pod Brezinou 3745/86, 91101 Trenčín

IČO: 46167145
IČ DPH: SK2023253034

Projektant:
ING. MICHAL VILČEK

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:



[Handwritten signature]

Cena bez DPH		132 685,96	
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 132 685,96	Výška dane 26 537,19
	20,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v EUR	159 223,15

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: MULTIFUNKČNÉ A WORKOUTOVÉ IHRISKO V OBCI IVANOVCE

Miesto: k.ú.IVANOVCE Dátum: 09.10.2024

Objednávateľ: Projektant: ING. MICHAL VILČEK

Zhotoviteľ: Veríme v zábavu, s.r.o. , Pod Brezinou 3745/86, 91101 Trenčín Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		132 685,96	159 223,15
SO 01	WORKOUTOVÉ IHRISKO	34 845,96	41 815,15
SO 02	MULTIFUNKČNÉ IHRISKO	97 840,00	117 408,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
SO 01 WORKOUTOVÉ IHRISKO

JKSO:
Miesto: k.ú.IVANOVCE

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Veríme v zábavu, s.r.o. , Pod Brezinou 3745/86, 91101 Trenčín

Projektant:
ING. MICHAL VILČEK

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46167145
IČ DPH: SK2023253034

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			34 845,96
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	34 845,96	20,00%	6 969,19
	0,00	20,00%	0,00
Cena s DPH			41 815,15
v EUR			

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SO 01 WORKOUTOVÉ IHRISKO

Miesto: k.ú.IVANOVCE

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant: ING. MICHAL
VILČEK

Zhotoviteľ: Veríme v zábavu, s.r.o. , Pod Brezinou 3745/86, 91101 Trenčín

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	34 845,96
HSV - Práce a dodávky HSV	34 845,96
1 - Zemné práce	1 720,96
3 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	33 125,00

ROZPOČET

Stavba: SO 01 WORKOUTOVÉ IHRISKO

Miesto: k.ú.IVANOVCE

Dátum:

Objednávateľ: Projektant: ING. MICHAL VILČEK

Zhotoviteľ: Veríme v zábavu, s.r.o. , Pod Brezinou 3745/86, 91101 Trenčín Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 34 845,96

D HSV Práce a dodávky HSV 34 845,96

D 1 Zemné práce 1 720,96

1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy pre pätky prvkov v horn. tr.3 ručne	m3	36,800	9,00	331,20
2	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	36,800	7,70	283,36
3	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	36,800	5,50	202,40
4	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	sub	1,000	357,00	357,00
5	K	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	sub	1,000	547,00	547,00

D 3 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 33 125,00

6	M	553570017000.V H0.1	D+M Street workoutová zostava (vid' technický list) vrátane základov	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
7	M	553570017001.V H0.1	D+M Posilňovací stroj s posuvným závažím - výtlak na prsia v sede (vid' technický list) vrátane základov	ks	1,000	4 570,00	4 570,00
8	M	553570019301.P H001	D+M Posilňovací stroj s posuvným závažím - výtlak na prsia v ľahu (vid' technický list) vrátane základov	ks	1,000	5 830,00	5 830,00
9	M	553570019300.P H001	D+M Eliptický trenažér (vid' technický list) vrátane základov	ks	1,000	1 390,00	1 390,00
10	M	553570022900.K L011	D+M Posilňovací stroj na hrudník a ramená (vid' technický list) vrátane základov	ks	1,000	1 690,00	1 690,00
11	M	5535600014000.S2	D+M Eliptický trenažér (vid' technický list) vrátane základov	ks	1,000	1 270,00	1 270,00
12	M	5535600037001.1	D+M Vesľovací trenažér (vid' technický list) vrátane základov	ks	1,000	1 270,00	1 270,00
13	M	5535600037001.1	D+M Multifunkčná fitness stanica (vid' technický list) vrátane základov	ks	1,000	1 790,00	1 790,00
14	M	553560012700.IN FO	D+M Lavička bez operadla (vid' technický list) vrátane základov	ks	5,000	690,00	3 450,00
15	M	553560012700.IN FO	D+M Odpadkový koš 50l s krytom (vid' technický list) vrátane základov	ks	2,000	790,00	1 580,00
16	M	553560012700.IN FO	D+M Infotabula - Prevádzkový poriadok (vid' technický list) vrátane základov	ks	1,000	285,00	285,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
SO 02 MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

JKSO:
Miesto: k.ú.IVANOVCE

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Veríme v zábavu, s.r.o. , Pod Brezinou 3745/86, 91101 Trenčín

Projektant:
ING. MICHAL VILČEK

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46167145
IČ DPH: SK2023253034

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			97 840,00
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	97 840,00 0,00	20,00% 20,00%	19 568,00 0,00
Cena s DPH			117 408,00
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SO 02 MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

Miesto: k.ú.IVANOVCE

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant: ING. MICHAL
VILČEK

Zhotoviteľ: Veríme v zábavu, s.r.o. , Pod Brezinou 3745/86, 91101 Trenčín

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	97 840,00
HSV - Práce a dodávky HSV	85 915,00
1 - Zemné práce	15 857,12
2 - Komunikácie	28 591,75
3 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	41 466,13
PSV - Práce a dodávky PSV	11 925,00
776 - Vybavenie	11 925,00

ROZPOČET

Stavba:

SO 02 MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

Miesto: k.ú.IVANOVCE

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant: ING. MICHAL VILČEK

Zhotoviteľ: Veríme v zábavu, s.r.o. , Pod Brezinou 3745/86, 91101 Trenčín

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 97 840,00

D HSV Práce a dodávky HSV 85 915,00

D 1 Zemné práce 15 857,12

1	K	122201101	Odstránenie ornice, s premiestnením do 50 m	m3	65,100	8,50	553,35
2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 1000 m3	m3	237,050	18,50	4 385,43
3	K	131201101.S92	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3 pre bet. pätku	m3	1,480	45,00	66,60
4	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	238,530	7,70	1 836,68
5	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	238,530	5,50	1 311,92
6	K	181101102.1	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	677,310	5,15	3 488,15
7	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 200-400mm v rovine alebo na svahu do 1:5	sub	1,000	2 340,00	2 340,00
8	K	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	sub	1,000	1 874,99	1 874,99

D 2 Komunikácie 28 591,75

9	K	564521111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny 0-32, po zhutnení hr. 190mm	m2	677,310	4,90	3 318,82
10	M	583310001000.1	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm, STN EN 13043	t	229,780	19,20	4 411,78
11	K	564521111.4	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 100 mm	m2	677,310	14,70	9 956,46
12	K	589100012.S4s	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	677,310	0,70	474,12
13	K	589160021.S5s	Asfaltový betón vrstva ohrubná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	677,310	15,40	10 430,57

D 4 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 41 466,13

14	K	5891400311	Položenie multifun. športovej plochy	m2	620,000	9,00	5 580,00
15	M	272520001400	Multifunkčná športová plocha	m2	620,000	52,00	32 240,00
16	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	106,500	21,78	2 319,57
17	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	107,000	4,90	524,30
18	M	592170001640.S	Betonáž pätiiek športového náradia (volejbal / tenis, basketbal), z betónu tr. C 16/20	m3	1,800	145,70	262,26
19	M	592170001814.S	Osadenie pätiiek športového náradia+dodávka PVC M200-2* volejbal / tenis, dl.500mm + PVC M250-2* basketbal s obšalovaním	ks	4,000	135,00	540,00

D PSV Práce a dodávky PSV 11 925,00

D 776 Vybavenie 11 925,00

20	K		Zhotovenie čiar na povrchu	kpl	1,000	2 250,00	2 250,00
21	M	284170003110.S	D+M stĺpov na tenis a volejbal	kpl	1,000	1 125,00	1 125,00
22	M	553560012700.D F001	D+M basketbalových košov	ks	2,000	1 125,00	2 250,00